АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2025

№ 354
Об открытии места массового отдыха у акватории р. Амур

В целях обеспечения безопасности населения и организации благоустройства места массового отдыха у акватории р. Амур на территории городского поселения «Город Амурск», в соответствии с постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» от 23.05.2025 № 348 «О деятельности общественного спасательного поста в 2025 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть с 16.06.2025 по 02.08.2025 место массового отдыха у акватории р. Амур в границах, определенных постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» от 30.05.2014 № 156 «Об утверждении границ места массового отдыха».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                         Р.В. Колесников